

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องแยกน้ำ - น้ำมันสกปรกท้องเรือ ตราอักษร TURBULO.....
เรือหลวงตากสิน จำนวน ๙ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวรมิหิตตลอดดุยเดช กรมอู่ทหารเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๓๐๐,๐๐๐..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 มิ.ย. 2567.....
เป็นเงิน ๓,๒๙๙,๙๙๙.๙๙..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท วชิรธร จำกัด.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก ชัชชัย ปาละนันท์.....
 - ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม.....
 - ๖.๓ เรือเอก นิยม วงษา.....

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่เครื่องแยกน้ำ - น้ำมันสกปรกห้องเรือ ตราอักษร TURBULO

ร.ล.ตากสิน

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	SAP105283	COALESCER	6	EA	80,000.00	480,000.00
2	SAP174175	15 PPM Monitor OMD-24	1	EA	730,000.00	730,000.00
3	SAP182948	ECCENTRIC HELICAL ROTOR PUMP	3	EA	420,000.00	1,260,000.00
4	P155	DISCHARGE OVERBOARD 3 WAY VALVE	3	EA	84,000.00	252,000.00
5	P190	SAFETY VALVE	3	EA	22,000.00	66,000.00
6	P135	OIL OUTLET VALVE	3	EA	29,463.00	88,389.00
7	P130	SWING TYPE CHECK VALVE	3	EA	25,000.00	75,000.00
8	SAP164200	SOLENOID VALVE, G1/4	6	EA	19,000.00	114,000.00
9	SAP155369	PRESSURE RETAINING VALVE, G1/2 0.5 BAR	2	EA	9,361.00	18,722.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 3,084,111.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 215,887.77

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 3,299,998.77

(สามล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

  